АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26  января  2015 г. № 165

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Котлас» от 30 октября 2014 г. № 2555

«Об утверждении Плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год»

Во исполнение статьи 9 Федерального закона от 26 декабря
2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
постановления Правительства Российской Федерации от 30 июня
2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на
основании ежегодного сводного плана проведения плановых
проверок, сформированного Генеральной прокуратурой Российской
Федерации, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации
муниципального образования «Котлас» от 30 октября 2014 г. № 2555
«Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год», изложив
План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2015 год в новой редакции
согласно приложению.

2.  Постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин